
马尔康市草登乡等五个乡镇砂石加工厂建设项目中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 06月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]马尔康市草登乡等五个乡镇砂石加工厂建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川广视通信工程有限公司，其他类型投标报价：23.8 元/吨； 

5.8 元，质量：本项目质量标准要求全部达到合格项目，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：中国二十二冶集团有限公司，其他类型投标报价：24元/吨；6

元，质量：本项目质量标准要求全部达到合格项目，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 3名：四川捷成慧达建设工程有限公司，其他类型投标报价：24元/吨；6

元，质量：本项目质量标准要求全部达到合格项目，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川广视通信工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国二十二冶集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川捷成慧达建设工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川广视通信工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中国二十二冶集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(四川捷成慧达建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(四川广视通信工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中国二十二冶集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(四川捷成慧达建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

联系人：马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司

    联系方式：0837-2820807

三、其他



    1、中标候选人信息

    第一中标候选人：四川广视通信工程有限公司；投标报价：建设方回报总额以本项目建

设方经审计决算的投资总额为准，劳务加工费为综合单价 23.8元/吨(包含但不限于人工费、

水处理药剂费、水质检测费、易损件费、厂内机械费(包含厂内使用装载机、挖掘机、内转

车辆)、生产费、环保费、污泥处置费、设备维护维修费、电费、水费、必要的办公经费等

全部费用)；每销售一吨成品砂石给予建设方 5.8元投资回报分成，以十年为限(建设方回报

只与马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司销售收入挂钩，无其它指标挂钩)。

    第二中标候选人：中国二十二冶集团有限公司；投标报价：建设方回报总额以本项目建

设方经审计决算的投资总额为准，劳务加工费为综合单价 24元/吨(包含但不限于人工费、

水处理药剂费、水质检测费、易损件费、厂内机械费(包含厂内使用装载机、挖掘机、内转

车辆)、生产费、环保费、污泥处置费、设备维护维修费、电费、水费、必要的办公经费等

全部费用)；每销售一吨成品砂石给予建设方 6元投资回报分成，以十年为限(建设方回报只

与马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司销售收入挂钩，无其它指标挂钩)。

    第三中标候选人：四川捷成慧达建设工程有限公司；投标报价：建设方回报总额以本项

目建设方经审计决算的投资总额为准，劳务加工费为综合单价 24元/吨(包含但不限于人工

费、水处理药剂费、水质检测费、易损件费、厂内机械费(包含厂内使用装载机、挖掘机、

内转车辆)、生产费、环保费、污泥处置费、设备维护维修费、电费、水费、必要的办公经

费等全部费用)；每销售一吨成品砂石给予建设方 6元投资回报分成，以十年为限(建设方回

报只与马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司销售收入挂钩，无其它指标挂钩)。

    2、其他投资申请人信息

    第四名：四川工南金兆建设集团有限公司

    3、合作年限及方式

    项目建设完成后，固定资产属于招商人。马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司拟

将建成的加工厂十年劳务加工服务及机具租赁服务发包给建设方(十年后由马尔康嘉绒交通

水利城市投资有限责任公司对外公开发包，服务合同为五年一签)，费用并称劳务加工费，

劳务加工费以中标人报价为准(包含但不限于人工费、水处理药剂费、水质检测费、易损件

费、厂内机械费(包含厂内使用装载机、挖掘机、内转车辆)、生产费、环保费、污泥处置费、

设备维护维修费、电费、水费、必要的办公经费等全部费用)；马尔康嘉绒交通水利城市投

资有限责任公司负责进出料过磅、砂石生产环节统计计量、砂石销售、监管已进厂砂石原料

及砂石成品、督促投资人履行好安全、环保主体责任等工作。



    4、公示期限

    2023年 05月 31日 09时 00分——2023年 06月 02日 17时 00分

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司                         

   地    址：马尔康市马尔康镇查米村 75 号                                                 

   联 系 人：尧老师                             

   电    话：0837-2820807                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川众禾通达工程咨询有限公司

   地    址： 成都市高新区观东三街 158号（德商·天境 6幢 30楼 05室）

   联 系 人： 曹老师

   电    话： 028-65733993

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-30T17:00:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91510122MA69U6UD36@四川众禾通达工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-30T17:00:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91510122MA69U6UD36@四川众禾通达工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-30T17:00:51+0800
	1页(0,0)
	041@N91510122MA69U6UD36@四川众禾通达工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-30T17:00:43+0800
	3页(358,223)
	041@N91510122MA69U6UD36@四川众禾通达工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




